
22/12/2021 Página 12 de 15Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3510

22/12/2021 Página 12 de 15Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3510

FISCAL SETORES VINCULADOS

Lara Maria Vilaça Figueiredo 
Diretora Técnica do Hosp. Dep.

Márcio Marinho 
Mat. 14.339

Médicos, Assistente Social, Bioquimicos,
Técnicos em Laboratório, Farmacêuticos,

Auixiliar de farmácia, Fisioterapeutas,
Nutricionistas e Técnicos em Nutrição

Dietética.

será a partir da data da assinatura do instrumento contratual e
publicação do Diário Oficial do Município para efeito de eficácia, até o
dia 09 de dezembro de 2021. RECURSOS: 02.091 – Sec. Mun. Seg.
Def. Social e Mob. Urb.– Função: 26 – TRANSPORTE – Subfunção:
122 – ADMINISTRAÇÃO GERAL – PROGRAMA: 0002 – ROTINA,
INTEGRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO – Ação: 2912 –
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA UNIDADE Elemento:
3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 10010000 –
RECURSOS ORDINÁRIOS: Lei Federal nº. 8.666 de 21.06.93 e suas
modificações posteriores.

MARCONDES RODRIGUES PINHEIRO 
Secretário Municipal de Segurança, Defesa Social e Mobilidade Urbana

* REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

 

 

 

PORTARIA Nº 038/GS/SESAD, de 21 de Dezembro de 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE do município de
Parnamirim/RN, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Art. 80, Inciso II da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim/RN e;

CONSIDERANDO os termos do Decreto Municipal n° 6.540 de 02 de
julho de 2021, publicado na edição do DOM n° 3374, de 06 de julho de
2021, o qual dispôs e regulamentou o Registro, Controle da Frequência,
Jornada de trabalho, Fiscal de ponto e Banco de horas, dos servidores
públicos do Município de Parnamirim;

CONSIDERANDO a previsão contida no Capítulo V do Decreto
Municipal nº 6.540/2021, que orienta a instituição de fiscais do ponto
eletrônico para cada secretaria do Município de Parnamirim;

RESOLVE:

Art. 1° - Estabelecer que os fiscais de ponto eletrônico da Secretaria
Municipal de Saúde serão os chefes imediatos, investidos em cargo ou
função hierarquicamente superior aos servidores a eles vinculados,
observando-se o limite máximo de 40 (quarenta) servidores por fiscal
de ponto;

Art. 2° - Designar os servidores públicos abaixo relacionados para, sem
prejuízo de suas atribuições, realizarem o controle do ponto, de forma
setorial, dos demais servidores públicos, efetivos, comissionados e
contratados, bem como estagiários vinculados a SESAD;

Art. 3° - Caberá aos Servidores Públicos designados no Art. 2° cumprir
com a integralidade do disposto no Capítulo V, do Decreto Municipal
n° 6.540/2021;

Art. 4°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no
Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN.

TEREZINHA GUEDES RÊGO DE OLIVEIRA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2021

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de seu Pregoeiro,
torna público que realizará licitação, na modalidade pregão eletrônico,
cujo objeto é a aquisição de Material Médico Hospitalar, através de
Sistema de Registro de Preço, para abastecer as Unidades de Saúde,
através da Secretaria Municipal de Saúde. A sessão de disputa será no
dia 10 de janeiro de 2022, às 08:30 horas, horário de Brasília. O Edital
encontra-se à disposição dos interessados no site: www.licitacoes-
e.com.br com nº de identificação: 911533. Informações poderão ser
obtidas pelo Telefone: (84) 3645-3303.

Parnamirim/RN, 21 de dezembro de 2021.

George Paiva de Assunção

Pregoeiro/SESAD

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM 
AVISO DE RABERTURA DOS PRAZOS DA LICITAÇÃO

N° 018/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO

O Município de Parnamirim, por intermédio de sua pregoeira, torna
público que estão reabertos os prazos para realização da licitação na
modalidade pregão eletrônico, cujo objeto é a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva de equipamentos da lavanderia do Hospital Maternidade do
Divino Amor, incluindo reposição de peças, mão de obra, ferramentas,
acessórios e componentes. A sessão de disputa será no dia 05 de janeiro
de 2022, às 10:30 horas, horário de Brasília. O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados no site: www.licitacoes-
e.com.br com nº de identificação 876038.

Parnamirim/RN, 21 de dezembro de 2021

Ayleide Sahvedro T. e S. de Lima 
Pregoeira/SESAD

 

 

 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 042/2020 – QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA
MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS E A


